dalla sig.ra Astuti Giuseppina, nonché degli allegati giustificativi della spesa, tra cui il modello B5.1 di 

rendicontazione finale delle spese sostenute per i lavori eseguiti nell'immobile sito in via Alessandro n.11 nel 

Comune di Palagonia (CT), codice  priv_CT_0055, che ammontano complessivamente ad € 2.800,00 fino alla 

concorrenza di € 2.143,69 (euro duemilacentoquarantatre/69), quale finanziamento del contributo massimo 

concedibile ai sensi dell'art. 3 del DPCM del 27.2.2019. 

Art. 2 Di impegnare la somma di € 2.143,69 (euro duemilacentoquarantatre/69) a valere sulla Contabilità speciale n. 

6109 intestata a “C.D. DIR.P.CIV. Sicilia-O.558-18”. 

Art. 3 L'erogazione della somma di € 2.143,69 (euro duemilacentoquarantatre/69) avverrà mediante emissione di 

ordinativo di pagamento in favore della sig.ra Astuti Giuseppina, da accreditarsi sul conto corrente di cui al 

codice IBAN indicato nell’allegato A.2 ricompreso negli atti di richiesta del contributo, a gravare sui fondi di